ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Наволокского гtiродского поселения
Кинешемского муниципального района

от 29.05.2024 г. J\гs 44_п

о внесении измецеций в постановление Главы Наволокского городского
поселеция Кицешемского муниципального района }lЬ3l-п от 21.05.2024 <<о

проведении публичных слушанцй по проекту схемы теплоснабжеция
наволокского городского поселения на период до 2034 года (акryализация

на 2025 год))>

Руководствуясъ постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 J\b154(о требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения), Федеральным законом от 06.10.200З lts lзl-ФЭ <<Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Уставом Наволокского городского поселениrI Кинешемского муницип€lльного
района Ивановской области, ПоложениеМ о порядке организации и проведениrI
публичных слушаний в Наволокском городском поселении, утвержденным
решением Совета Наволокского городского поселения от 28 июня 201l года
Nч3 6(98), постановляю :

1, Внести изменения в постановление Главы Наволокского городского
поселенИя Кинетrrемского муниципального района М3l-п от 21 .05.2024 (о
проведении гryбличньтх слушаний по проекту схемы теплоснабжения
Наволокского городского поселениrI на период до 2034 года (акryализациrl на
2025 год)>, изложив л.2 в новой редакции:

<<2, ответственныМ лицоМ за организацию и проведение публичнъrх
слушаний назначитЬ Щогадова с.Б., главногО специ€tлиста Ддминистрации
Наволокского городского поселениrI.))

3. Обнародовать настоящее постановление на стенде Администрации
наволокского городского поселения Кинешемского МУНИЦИП€LЛЬНОГО района иопубликовать на официальном сайте Наволокского городского
Кинешемского муниципaльного района www.navoloki.ru в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет).

4. Настоящее постано вление вступает в сиJrу с

Временно исполняющий полномочия
Главы Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального района

о

N
,( 0

:ас

ý

{
q

о
q
о

ф\-

Коптев

поселениrI